
Portwest FW82 Sabot Steelite, SB AE WRU,
Bialy, Rozmiar 43
Indeks: 557590 Producent: Portwest Clothing Ltd Kod producenta: FW82WHR43

Cena: 260.43 zł

Opis

Portwest FW82 Sabot Steelite, SB AE WRU, Bialy, Rozmiar
43
Producent: Portwest Clothing Ltd

Buty ochronne Portwest FW82 Sabot Steelite SB AE WRU to doskonały wybór dla osób dbających o bezpieczeństwo i
komfort podczas pracy. Lekki model z mikrofibry zapewnia doskonałe dopasowanie i komfort, a zdejmowany pas na tył
pozwala na łatwe dopasowanie. Antystatyczne buty mają obszar absorbujący energię, chroniąc stopy przed wilgocią i
utrzymując je suche i ciepłe.

Chodaki ochronne Steelite SB AE WRU dostępne w kolorze białym i czarnym to idealne rozwiązanie dla osób pracujących
w różnych warunkach. Posiadają certyfikat CE oraz cechy bezpieczeństwa, takie jak stalowy nosek, antypoślizgowa
podeszwa i odporność na olej i paliwo. Spełniają normy AS 2210.3 i EN ISO 20345, zapewniając wysoki poziom ochrony i
bezpieczeństwa.

Buty ochronne Portwest FW82 Sabot Steelite SB AE WRU to niezawodne obuwie ochronne, które zapewni Ci komfort i
bezpieczeństwo podczas pracy. Wybierz ten model, aby zadbać o swoje stopy i mieć pewność, że spełniasz normy
bezpieczeństwa. Dostępne w rozmiarze 43 EU.

Funkcjonalność: ten lekki model z mikrofibry zapewnia doskonałe dopasowanie i komfort w konstrukcji chodaków ze
zdejmowanym paskiem z tyłu. Antystatyczne buty mają obszar absorbujący energię, dzięki czemu nie dostaje się
woda, a stopy pozostają suche i ciepłe.
Materiał, rozmiar i seria: chodaki ochronne Steelite SB AE WRU dostępne w kolorze czarnym (rozmiary 34-49) i
białym (rozmiar 34-49). Materiał wierzchni: mikrofibra, podeszwa: poliuretan
Ochrona: buty ochronne z certyfikatem CE mają cechy bezpieczeństwa, takie jak stalowy nosek, podeszwa
monodażna, podeszwa odporna na paliwo i olej oraz antypoślizgową podeszwę, która zapobiega ślizganiu się i
potknięciu się powierzchni ceramicznych i stalowych.
Spełnia normy: AS 2210.3, EN ISO 20345

waga przedmiotu: 0.98 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Funkcjonalność: ten lekki model z mikrofibry zapewnia doskonałe dopasowanie i
komfort w konstrukcji chodaków ze zdejmowanym paskiem z tyłu. Antystatyczne buty mają obszar absorbujący
energię, dzięki czemu nie dostaje się woda, a stopy pozostają suche i ciepłe., Materiał, rozmiar i seria: chodaki
ochronne Steelite SB AE WRU dostępne w kolorze czarnym (rozmiary 34-49) i białym (rozmiar 34-49). Materiał
wierzchni: mikrofibra, podeszwa: poliuretan, Ochrona: buty ochronne z certyfikatem CE mają cechy bezpieczeństwa,



Stan Nowy

takie jak stalowy nosek, podeszwa monodażna, podeszwa odporna na paliwo i olej oraz antypoślizgową podeszwę,
która zapobiega ślizganiu się i potknięciu się powierzchni ceramicznych i stalowych., Spełnia normy: AS 2210.3, EN
ISO 20345
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Portwest
rozmiar: 43 EU
styl: Obuwie ochronne
płeć docelowa: male
nazwa typu elementu: Klog bezpieczeństwa
producent: Portwest Clothing Ltd
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5036108164202, 05036108164202
numer modelu: FW82WHR43
nazwa przedmiotu: Portwest FW82 Sabot Steelite, SB AE WRU, Bialy, Rozmiar 43
Nazwa modelu: Steelite Safety Clog Sb Ae Wru
pory roku: Stały standard
rodzaj wzoru: Jednokolorowy i nakrapiany
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 150 days
jedyny materiał: Syntetyczny
kolor: Biały
waga opakowania przedmiotu: 1.021 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 26435605031
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: Stalowy nosek 200 J, Antypoślizgowa podeszwa zewnętrzna (SRC)., Odpinany pas na plecach,
Opracowany specjalnie do medycyny czystych pomieszczeń i przemysłu spożywczego., Samoczyszcząca się
podeszwa zewnętrzna.
data premiery: 2015-05-05T00:00:01Z
styl życia: Użytkowanie robocze

Parametry
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